

ת"פ 32348/08/12 - מדינת ישראל נגד אחמד מסאלחה

בית משפט השלום בטבריה

ת"פ 32348-08-12 מדינת ישראל נ'
מסאלחה
08 אפריל 2014

בפני כב' השופט דורון פורת, סגן נשיא

בעניין:

המאשימה

מדינת ישראל

נגד

הנאשם

אחמד מסאלחה

נוכחים:

מטעם המאשימה: מר ליאור בגדי מטעם הנאשם: בעצמו וב"כ עו"ד שחברי

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע בגין אי הגשת דוחות מע"מ במועד.

מדובר בשישה דוחות וסכום המע"מ בגין הדוחות הוא כ-130,000 ₪ בצירוף ריבית והצמדה החוב עומד על כ-200,000 ₪.

הנאשם לא סילק את חובו מרשויות מע"מ, אף שהדיון בעניינו נדחה מפעם לפעם.

לנאשם אין הרשעות קודמות. מדובר במי שהיה קבלן בניין בזמן הרלוונטי וכעת הוא עובד כשכיר בחברה אחרת.

תיקו של הנאשם במע"מ נסגר.

עמוד 1

מתחם הענישה בגין עבירות מסוג זה נע בין הטלת מאסר על תנאי ועד תקופות מאסר שירוצו בעבודות שירות, ובמקרים חמורים מדובר במאסרים בפועל של עד 8 חודשים.

הנאשם הודה וחסך מזמנו של הציבור, וראוי הוא להקלה בדינו.

נתתי דעתי לנסיבותיו האישיות של הנאשם כפי שפורט על ידי הסנגור.

הנאשם מפרנס את בני משפחתו ונקלע לקשיים כלכליים כפי שפירט הסנגור.

לאחר ששמעתי את טיעוני ב"כ המאשימה ואת טיעוני הנאשם, ובהתחשב בנסיבות, אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

א. אני מטיל על הנאשם מאסר לתקופה של 10 חודשים, מהם 4 חודשים בפועל והיתרה על תנאי, למשך 3 שנים החל מהיום, והתנאי שלא יעבור ויורשע על כל אחת מהעבירות בהן הורשע בכתב אישום זה.

אני מורה כי המאסר אותו הטלתי ירוצה בעבודות שירות.

הממונה על עבודות השירות יקבע את מועד תחילת עבודות השירות, וכן את מקום ההשמה.

תחילת עבודות השירות בתוך 60 יום מהיום.

ב. קנס בסך 5,000 ש"ח או 50 ימי מאסר תמורתו;

הקנס ישולם ב - 10 שיעורים חודשיים שווים ורצופים, תשלום ראשון תוך 30 יום מהיום ועד התשלום המלא בפועל.

אי תשלום אחד מהשיעורים, יעמיד את היתרה לפירעון מיידי.

במידה ובתיק יש פיקדון, הפיקדון יקוזז כנגד פיצויים שנפסקו, אם נפסקו, לאחר מכן יקוזז כנגד קנס שהוטל. במידה וקיימת יתרה, היתרה תוחזר למפקיד.

המזכירות תמציא העתק לממונה על עבודות שירות.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום בבית משפט המחוזי בנצרת.

**ניתנה והודעה היום ח' ניסן תשע"ד,
08/04/2014 במעמד הנוכחים.**

עמוד 2

דורון פורת, שופט סגן נשיא

הוקלד על ידי מגי חייט